

4 stycznia 2008



## Rozstrzygnięcie konkursu Wojewódzkiego Konkursu Ekologicznego „Gospodarze lasu i łowisk”.

W ramach współpracy samorządu województwa z Lasami Państwowymi oraz Polskim Związkiem Łowieckim w 2007 roku został zorganizowany Wojewódzki Konkurs Ekologiczny pn.: „Gospodarze lasu i łowisk”.

W ramach współpracy samorządu województwa z Lasami Państwowymi oraz Polskim Związkiem Łowieckim został zorganizowany w roku 2007 **Wojewódzki Konkurs Ekologiczny pn.: „Gospodarze lasu i łowisk”**.

Celem Konkursu było rozbudzanie i pogłębianie zamiłowania oraz szacunku dla przyrody, zwrócenie uwagi na aktualne problemy ochrony zagrożonych gatunków roślin i zwierząt oraz zdobywanie wiedzy dotyczącej gospodarki łowieckiej. Przedmiotem Konkursu były działania podejmowane w zakresie edukacji ekologicznej przez Koła Łowieckie i Nadleśnictwa skierowane do dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych.

W dniu 29 listopada 2007 roku Komisja Konkursowa dokonała wyboru tegorocznych laureatów Konkursu w kategorii Nadleśnictw:

**I miejsce - dla Nadleśnictwa Starachowice,** <?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

**II miejsce - dla Nadleśnictwa Łagów,**

**III miejsce - dla Nadleśnictwa Skarżysko.**

Przyznano również specjalne wyróżnienie ufundowane przez Regionalną Dyрекcję Lasów Państwowych w Radomiu dla Nadleśnictwa Włoszczowa za wyjątkowo bogatą dokumentację edukacyjną.

W kategorii Kół Łowieckich przyznano:

**I miejsce - dla Koła Łowieckiego „Bór” Rytwiany,**

**II miejsce - dla Koła Łowieckiego „Rosochy” w Samsonowie,**

**III miejsce - dla Koła Łowieckiego Nr 9 „Sokół” Kielce.**

W tej kategorii specjalne wyróżnienie ufundował Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach dla Szkoły Podstawowej w Łącznej za godną do naśladowania współpracę z Kołem Łowieckim Nr 13 „Ryś” Kielce-Białogon.

Nagrodzone Nadleśnictwa i Koła Łowieckie otrzymały nagrody honorowe i nagrody rzeczowe podczas posiedzenia grudniowej Sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.